minicae Resurreclionis , cum eiusdem

S. Hyacinlhi commemoratione, celebra-

vimus, el omnibus christifìdelibus
,

qui

buie canonizalioni clmissae inlerfueranl,

ad laudem Dei el Sancii sui gloriam, ple-

nariam peccalorum suorum indulgenliam

concessimus.

I 24. Quocirca omnes lesum Cbrislum

Dominum nostrum collaudemus , agno-

scamusque summa Eius bonitale evenisse

ut, in hoc perturbalo rerum sla!u , novi

apud Deum intercessoris merilis ac pre-

cibus adiuvari valeamus. Magno quidem

illud esse debel ad bene sperandum o-

nuiibus argumento, quod rem a tot Po-

oniae regibus, ipsisquc regni ordinibus

iimdiu expelitam, communibus piorum

ISi An. e. 1594

Iir!ul;;entias

\isit:mlibuscius

sepukhrum vel

saccllaeiaiKÌtus

est.

Missam de o-

clava Resurre-
clionis celebra-
vit cum comme-
moratione dicti

Sancii et prae-
seotibus indul-

gentiam plena-

riam concessit.

Horlatur o-

nines ad Deum
collaudandum.
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ac leligiosoruin hominuin votis ubique

oplatain, a plerisque etiani Ronianis Pon-

lificibus praedecessoiis noslris susceplatn,

hoc tempore perficieiidi facultatein nobis

tribuerit. Ilaque Deuiii in Sanctis suis

niirabilem depreceinur, ut Sancto Hya-

cintlio suflVagantc, ecclesiae suae pacein

al tianquillitalem, leiiibus et piincipibus

chi istianis unioiiem, obcaecatis haereticis

catholicae veritatis viani ostendat, miseris

infidelibus, cbrisliani noniinis hostibus,

orlhodoxac fidei lucem laii;iatur.

I 25. Caeleruni quia niiuis diilìcile io-

ret, etc.

Nulb ergo, eie.

Datuin Roniae apud S. Petruni anno

Incarnationis Doniinicae mdxciv , xv ka-

lendas uiaii, pontificatus nostri anno m.
Dal. die 17 aprilis 1594, poni. an. ni.

Exeniulormu
bulbe lides.

Papae ^ub
eriplio.

CardiiialìuiD

•ubscriptioncs.

^ Ego Clemens catholicae Ecclesiae

episcopus.

Proteclor noster aspice Deus.

7 Ego .Mphonsu? episcopus Hostiensis
,

card. Gesualdus.
ì

7 E|,'o Innicus episcopus Porluensis, car-
\

dinalis de .\iai;ona. '

7 Ego M. .\ntoniiis episcoi)us l'raenesli-
j

nus, card. Cohimna.

7 Ego Ploioniaeus episcopus Tusculanus,

card, r.omcnsis.

7 E(iO GaiiricI episcopus Sabinensis, car-

dinalis Palaeoltus.

•|- Ego Vv. Michai'l c|iisi'(ipiis Allianciisis,

card. Alcxandriiius.

f Ego Julius Anionius, lil. S. Harllioio-

maci in insula, presbylercaid. S. Se-

verinae, maior pofiiilcnliariiis.

] Ego liicronyiiius, lil. S. Susaniiac, jircs-

Ityler card. Ruslicucius.

7 Eyo Pelrus, lil. S. Hieionytiii lihiyco-